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Asia Rekrytointipäätös, kaavoittaja 

 
Kaavoittajan palkkaaminen 

 Kaavoittajan toimi on ollut haettavana 2.6.2025 mennessä. 
Määräaikaan mennessä saapui neljäkymmentäkahdeksan 
hakemusta. Hakijoista haastateltiin kahdeksan. Hakijoista on laadittu 
yhteenveto. 

 
 Kaavoittajan tehtäviin kuuluu yleiskaavojen ja asemakaavojen 

valmistelu, kaavoihin liittyvä osallistaminen ja vuorovaikutus, 
selvitysten ja suunnitelmien laatiminen, kaava-asiakirjojen sekä 
erilaisten havainnollistavien aineistojen tuottaminen. Tehtävänkuvaa 
voidaan muokata valittavan henkilön osaamisen ja työkokemuksen 
perusteella.  

 
 Kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto ja toisen 

kotimaisen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito. Eduksi luetaan 
toisen kotimaisen kielen hyvä suullinen taito, maankäytön 
suunnittelun tuntemus, hyvä paikkatieto-osaaminen ja käytännön 
kokemus kaavoituksesta.   
 

 Maiju Suni on Tampereen yliopistosta vuonna 2024 valmistunut 
arkkitehtuurin tutkinto-ohjelmasta. Hän on työskennellyt 
kaavasuunnittelijan sijaisena Porvoon kaupungilla. Kaavoittajan 
tehtävää hän on jo käytännössä hoitanut menestyksellisesti ja saanut 
kaavaprojekteja hyvin eteenpäin, luonnoksena nähtäville asti. 
Vuorovaikutus, yhteistyö ja kaupungin kaikki työvälineet mukaan 
lukien asianhallintaohjelmistot ovat jo tuttuja. Hän on työskennellyt 
rakennussuunnittelun parissa, työpiirustuksista arkkitehtikilpailuihin. 
Samoin hän on ollut mukana Tampereen yliopiston lähiökerrostalojen 
horisontaalista laajentamista käsittelevässä tutkimushankkeessa. 
Hänen monipuolinen työkokemuksensa laajemmin arkkitehtuurin 
alalta antaa myös hyvän kokemuslisän kaavoittajan tehtäviin.  

 Maiju Sunilla on myös hyvä visualisointiohjelmien, graafisten 
ohjelmien osaaminen ja hän hallitsee myös paikkatieto-ohjelmia. 
Samoin hänellä on hyvä suomen kielen suullinen ja kirjallinen taito ja 
tyydyttävä ruotsin kielen taito.  
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Kaavoittajan tehtävät painottuvat jonkin verran 
asemakaavoitukseen, vaikka yleiskaavoituskin on osa työtä. Maiju 
Suni täyttää kaavoittajan toimen edellyttämät kelpoisuusehdot. 
Hänellä on hyvät valmiudet vetää kaupunkisuunnittelun 
palvelualueen erilaisia kaavatöitä. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 
 

Päätös Päätän, että kaavoittajaksi palkataan arkkitehti Maiju Suni. 
Tehtävässä noudatetaan kunnallisen teknisen henkilöstön 
työehtosopimusta. Työaika on toimistotyöaika ja tehtäväkohtainen 
palkka 4357,93 euroa/kk. 
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